
Uchwała Nr XLVIII/495/10
Rady Miejskiej Cieszyna
z dnia 27 maja 2010 roku

w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu

Na  podstawie  art.  18  ust.2  pkt.  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r nr 157, poz. 
1240) – Rada Miejska Cieszyna postanawia:

     § 1

Udzielić pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu w wysokości 280 tys. zł na remont 
pomiędzy przejazdami kolejowymi drogi powiatowej 2624 S ul. Frysztackiej w Cieszynie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Halina Bocheńska


